
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «07» вересня 2020 року №1247/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2020 році та рішення приймальної комісії від «07» 
вересня 2020 року, протокол №29,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «14» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Куліков П.М.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 1247/2

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7702862 752060

Андрєєва Єлизавета Олексіївна 51858732 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0139043 Маркетинг 139,6

2 7484805 752060

Зінченко Олександра Олександрівна 51868972 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0281247 Маркетинг 165

3 7703496 752060

Кухар Віталій Олександрович 51874255 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0230373 Маркетинг 159,8

4 7627498 752060

Молодцова Поліна Борисівна 51853372 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0161984 Маркетинг 141,3

1



5 7473541 752060

Судак Олег Павлович 51915428 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0258808 Маркетинг 128,6

6 8401973 752060

Сульженко Василь Вікторович 51768522 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0122769 Маркетинг 151,1

7 7189400 752060

Фатальчук Богдан Сергійович 51873222 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0228433 Маркетинг 127,9

8 7590129 752060

Шерстюк Вікторія Володимирівна 51765355 EP 03.08.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0005011 Маркетинг 149,532

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 1247/2

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7313014 750336

Бекіров Емір Іса Елімдарович 51974510 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0134520 Товарознавство і 
комерційна 
діяльність, 
Товарознавство і 
комерційна 
логістика, 
Товарознавство і 
організація 
зонішньої торгівлі, 
Товарознавство та 
експертиза в митній 
справі

139,434

3



2 8097082 750336

Бєлік Ігор Костянтинович 52017957 HK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0140642 Товарознавство і 
комерційна 
діяльність, 
Товарознавство і 
комерційна 
логістика, 
Товарознавство і 
організація 
зонішньої торгівлі, 
Товарознавство та 
експертиза в митній 
справі

178,8

3 7209267 750336

Болотов Максим Сергійович 51242754 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0221682 Товарознавство і 
комерційна 
діяльність, 
Товарознавство і 
комерційна 
логістика, 
Товарознавство і 
організація 
зонішньої торгівлі, 
Товарознавство та 
експертиза в митній 
справі

128

4 7513410 750336

Вальдман Олександра Андріївна 51853015 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0150312 Товарознавство і 
комерційна 
діяльність, 
Товарознавство і 
комерційна 
логістика, 
Товарознавство і 
організація 
зонішньої торгівлі, 
Товарознавство та 
експертиза в митній 
справі

143,2

4



5 7172168 750336

Іост Артур Сергійович 51851152 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0029607 Товарознавство і 
комерційна 
діяльність, 
Товарознавство і 
комерційна 
логістика, 
Товарознавство і 
організація 
зонішньої торгівлі, 
Товарознавство та 
експертиза в митній 
справі

140,5

6 7577854 750336

Мусіян Денис Назарович 52042825 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0199707 Товарознавство і 
комерційна 
діяльність, 
Товарознавство і 
комерційна 
логістика, 
Товарознавство і 
організація 
зонішньої торгівлі, 
Товарознавство та 
експертиза в митній 
справі

136,3

7 7812529 750336

Онищенко Олександр Сергійович 51849237 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0015066 Товарознавство і 
комерційна 
діяльність, 
Товарознавство і 
комерційна 
логістика, 
Товарознавство і 
організація 
зонішньої торгівлі, 
Товарознавство та 
експертиза в митній 
справі

146,7

5



8 7495469 750336

Пантелеєва Поліна Євгеніївна 51825603 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0083721 Товарознавство і 
комерційна 
діяльність, 
Товарознавство і 
комерційна 
логістика, 
Товарознавство і 
організація 
зонішньої торгівлі, 
Товарознавство та 
експертиза в митній 
справі

140,7

9 7566595 750336

Стадник Артем Едуардович 52011435 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0310847 Товарознавство і 
комерційна 
діяльність, 
Товарознавство і 
комерційна 
логістика, 
Товарознавство і 
організація 
зонішньої торгівлі, 
Товарознавство та 
експертиза в митній 
справі

169,5

10 7767306 750336

Тарнавський Микола Борисович 51869147 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0276153 Товарознавство і 
комерційна 
діяльність, 
Товарознавство і 
комерційна 
логістика, 
Товарознавство і 
організація 
зонішньої торгівлі, 
Товарознавство та 
експертиза в митній 
справі

163,2

6



11 8357745 750336

Токарський Максим Олександрович 52011752 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0132015 Товарознавство і 
комерційна 
діяльність, 
Товарознавство і 
комерційна 
логістика, 
Товарознавство і 
організація 
зонішньої торгівлі, 
Товарознавство та 
експертиза в митній 
справі

162,8

7


